340                   39,4      Fleje de Polipropileno 19 mm negro Caja lisa      74.308,40KG   340 Fleje de Polipropileno 19 mm negro Caja lisa 39,40 1.886,0000

COD 75013213                                      

Subtotal  74.308,40

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

15.604,76  89.913,16 74.308,40

Total  89.913,16$

Son Pesos  Ochenta y nueve mil novecientos trece con 16/100

C.A.E. Nº7521386184865731/05/25Fecha Vto:

Original